2021-2024

PORTARIA Nº. 312/2024
“DESIGNAR SERVIDORES PARA ACOMPANHAR CONTRATO”

O Prefeito Municipal de Iúna, usando de suas atribuições
legais e,
Considerando o teor do artigo 117 da Lei Federal nº.
14.133/2021, que estabelece normas gerais de licitação e
contratação para as Administrações Públicas diretas,
autárquicas e fundacionais da União, dos Estados, do
Distrito Federal e dos Municípios;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a Servidora Pública Municipal EDNA VIANA DA FONSECA, matrícula nº
012084,(titular), ROBERTO NILTON CAMPOS, matricula n° 308995 como gestor de
contrato, FERNANDA DA SILVA PEREIRA, matrícula nº 029378, (Titular),e CLAUDINETE
MARTINS DA COSTA, matrícula nº 029394, (suplente), para atuarem como AGENTES
FISCALIZADORAS do processo nº 4620/2013 - SOLICITAÇÃO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA
ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (EBERTH ALVES MACHADO), processo N°
1501/2011 CONTRATO DE ALUGUEL DO IMÓVEL ONDE FUNCIONA A CRECHE CASULO,
processo N° 154/2020 - SOLICITAÇÃO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL DE
PROPIEDADE DE VANDIMAR DA COSTA AMORIM PARA INSTALAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, processo N° 2674/2020 - SOLICITAÇÃO DE AVALIAÇÃO DE
IMÓVEL PERTENCENTE À IGREJA CATÓLICA, LOCALIZADO NO DISTRITO DE NOSSA
SENHORA DAS GRAÇAS, PARA UTILIZAÇÃO PELA CRECHE JOAQUIM CÉZAR, E Processo nº
609/2020 referente a LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA EDVÂNIA EMERICK
LABATE DE MELO, E Processo 982/2022 QUE TRATA DA LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO
NAAVENIDA DEPUTADO JOÃO RIOS,PARA USO DA EMEIEF PROFESSORADALILA CASTRO
RIOS (EMEFDR NAGEM ABIKAHIR).

Art. 2º Esta Portaria tem efeito na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos dezoito dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte
equatro (18/06/2024).

ROMÁRIO BATISTA VIEIRA
Prefeito Municipal

FISCAL DECONTRATO

FERNANDADA SILVA PEREIRA
Matrícula nº 029378

CLAUDINETEMARTINS DA COSTA
Matrícula nº 029394

EDNAVIANADA FONSECA
Matricula n° 012084

ROBERTONILTON CAMPOS
Matrícula nº 308995

GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 1 de 2

Publicado no saguão de
entrada da Prefeitura
Municipal de Iúna - ES, às
18:00 horas do dia 18/06/2024

.

BRENO VINICIUS DA SILVA
OLIVEIRA

CHEFE DE GABINETE

PUBLICAÇÃO

http://www.iuna.es.gov.br/gabinete
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br

2021-2024

GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 2 de 2

http://www.iuna.es.gov.br/gabinete
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br

Certificado de Assinaturas Eletrônicas

Documento assinado por:

Edna Viana da Fonseca

CPF: 03483704744
Email Verificado:
edna@edu.iuna.es.gov.br

Edna Viana da Fonseca

IP: 177.11.120.132 Data: 18/06/2024 11:27:06

Roberto Nilton Campos

CPF: 13043400747
Email Verificado:
robertonnilton@edu.iuna.es.gov.br

Roberto Nilton Campos

IP: 177.11.120.132 Data: 18/06/2024 10:09:23

Fernanda da Silva Pereira

CPF: 10265820758
Email Verificado:
fernandapereira@edu.iuna.es.gov.br

Fernanda da Silva Pereira

IP: 177.11.120.132 Data: 18/06/2024 10:29:01

Claudinete Martins da Costa

CPF: 07239535703
Email Verificado:
caludinete2@hotmail.com

Claudinete Martins da Costa

IP: 177.11.120.130 Data: 18/06/2024 14:20:21

Página 1 de 2

mailto:edna@edu.iuna.es.gov.br
mailto:robertonnilton@edu.iuna.es.gov.br
mailto:fernandapereira@edu.iuna.es.gov.br
mailto:caludinete2@hotmail.com

Certificado de Assinaturas Eletrônicas

Romario Batista Vieira

CPF: 78845602753
Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br
IP: 2804:a84:41bc:9900:d880:fdcb:2d89:4da6 Data: 18/06/2024 16:00:45

Romario Batista Vieira

Breno Vinicius da Silva Oliveira

CPF: 11285314700
Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br
IP: 2804:a84:41bc:9900:d880:fdcb:2d89:4da6 Data: 18/06/2024 16:01:07

Breno Vinicius da Silva
Oliveira

Documento assinado por:

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 18/06/2024 16:12:01

Página 2 de 2

mailto:gabinete@iuna.es.gov.br
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br

	PORTARIA Nº. 312/2024
	RESOLVE:
	ROMÁRIO BATISTA VIEIRA
	Edna Viana da Fonseca
	Edna Viana da Fonseca
	Roberto Nilton Campos

	Roberto Nilton Campos
	Fernanda da Silva Pereira

	Fernanda da Silva Pereira
	Claudinete Martins da Costa

	Claudinete Martins da Costa